
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PARAMOS MIRTIES ATVEJU SKYRIMO IR MOKĖJIMO IŠ 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-05-13 Nr. SPS- R3-199 

 

                  Parengtas sprendimo projektas dėl naujos redakcijos Paramos mirties atveju skyrimo ir 

mokėjimo iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo. Naujai 

parengtame apraše nurodyta, kad mirus niekur nedeklaravusiam gyvenamosios vietos asmeniui 

parama mirties atveju iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų mokama, jeigu nustatyta, kad jo 

paskutinė gyvenamoji vieta buvo Prienų rajono savivaldybėje. Apraše išvardyti dokumentai, 

kuriuos privaloma pateikti norint gauti paramą mirties atveju iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto 

lėšų, taip pat nurodyta, kad ši parama skiriama Prienų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus ar jo įgalioto asmens sprendimu.  

         Prašome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

 

Vedėja                     Eugenija Sadauskienė 
 
 
 

 

 

 

 


